
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Указом Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных 

веществ и их прекурсоров», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Дальнегорского городского округа от

23.07.2008 № 383 «Об антинаркотической комиссии Дальнегорского

городского округа» следующие изменения:

Состав антинаркотической комиссии Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

Дальнегорского городского округа от 10.07.2009 № 584-па «О внесении 

изменений в постановление главы Дальнегорского городского округа от 

23.07.2008г. № 383 «Об антинаркотической комиссии Дальнегорского городского 

округа».

тт зию на официальном

J S лг-а ,j  rW  / У  р. г. Дальнегорск л - "  / Ю -

О внесении изменений в постановление Главы 
Дальнегорского городского округа от 23.07.2008 № 383 

«Об антинаркотической-комиссии Дальнегорского 
городского округа»

В.Н.Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
ОТ o ? S . схЮ / у*  №  J o ? ?

Состав антинаркотической комиссии Дальнегорского городского округа

Колосков В.Н. -  первый заместитель главы администрации Дальнегорского 

городского округа, председатель комиссии;

Сегал С.В. -  заместитель главы администрации Дальнегорского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

Петрухненко Ю.Ю. - главный специалист 1 разряда управления культуры, 

спорта и молодежной политики, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аверьянова А.М. - начальник Управления образования администрации 

Дальнегорского городского округа;

Артемьева С.В. - председатель Думы Дальнегорского городского округа;

Белогурова И.М. - ответственный секретарь КДНиЗП, главный специалист 

1 разряда администрации Дальнегорского городского округа;

Богачек А. В. -  начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков 

МО МВД «Дальнегорский»;

Голя А.Н. - начальник МО МВД «Дальнегорский»;

Королев Д.В. - начальник отдела в г. Дальнегорске УФСБ России по 

Приморскому краю;

Мищенко А.А. - начальник отдела военного комиссариата Приморского 

края по г. Дальнегорску;

Поляков Р.В. - заведующий диспансерным отделением ГБУЗ «Приморская 

психиатрическая больница № 5»;

Прудников В.И. - главный врач КГБУЗ «Дальнегорская ЦГБ».


